

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 68815151

---

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	15331480-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.860,60 RON - 2.860,60 RON

---

Descriere: Pasta tomate (314 g) BOR 60 3.35 201.00 VERDEATA ( Leustean,Marar,Patrunjel ) KG 5 16.00 80.00 Malai(1 kg) PUNGI 20 3.80 76.00 Taitei(1 Kg) KG 10 4.40 44.00 Fidea(1kg) KG. 10 4.40 44.00 Sunca de porc,feliata si ambalata in vid ( 100 gr. ) KG 1 48.00 48.00 Ciuperci borcan 360 gr BOR 20 3.75 75.00 Fasole uscata boabe KG 10 7.50 75.00 Zahar (1kg) KG 20 3.65 73.00 Gris(500g) PUNGI 40 2.50 100.00 Compot de piersici sau caise intregi 720g in sirop slab indulcit BUC 100 3.45 345.00 Otet (1L) DIN VIN ( EXCLUS ARO ) BUC 12 3.50 42.00 Rosii in bulion (720-820 g) BOR 60 3.25 195.00 ROSII PROASPETE IMPORT KG. 20 11.00 220.00 Faina(1 kg) PUNGI 10 3.80 38.00 Orez ( 1 krg. ) BUC 20 4.78 95.60 CASTRAVETI CORNISHON KG. 20 8.00 160.00 Lapte dulce 1,5% (nu UHT) Litri 100 4.20 420.00 Macaroane (500 g) PUNGI 20 3.20 64.00 Ulei (1 L) Litri 30 9.20 276.00 Gem fructe 314 gr. BUC 60 3.15 189.00

---